

Flyttemaler ApS

Rosmarinvej 10, Kirkendrup, 5270 Odense N

CVR-nr. 41 35 03 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Stefan Lützen-Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flyttemaler ApS Rosmarinvej 10 Kirkendrup 5270 Odense N
	Telefon: +45 41 20 30 03
	E-mail: flyttemaler.dk@gmail.com
	CVR-nr.: 41 35 03 34
	Stiftet: 7. maj 2020
	Hjemsted: Odense Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Direktion	Stefan Lützen-Laursen, Rugårdsvej 6, 1. 003., 5000 Odense C
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordfyns Bank A/S
Modervirksomhed	Team L-Invest Holding ApS CVR-nr. 38 28 98 61

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive flyttevirksomhed, herunder afledte serviceydelser såsom rengøring og maling samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 626 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>7/5 - 31/12</u> <u>2020</u>
Bruttofortjeneste	625.536	176.361
2 Personaleomkostninger	-343.239	-163.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.127	-11.972
Resultat før finansielle poster	245.170	1.149
Øvrige finansielle omkostninger	-2.525	-740
Resultat før skat	242.645	409
Skat af årets resultat	-53.482	-770
Årets resultat	189.163	-361
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.163	0
Disponeret fra overført resultat	0	-361
Disponeret i alt	189.163	-361

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	250	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	250	0
Anlægsaktiver i alt	250	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.850	63.750
Andre tilgodehavender	28.519	5.000
Tilgodehavender i alt	49.369	68.750
Likvide beholdninger	320.844	133.684
Omsætningsaktiver i alt	370.213	202.434
Aktiver i alt	370.463	202.434

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	188.802	-361
Egenkapital i alt	228.802	39.639
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.596	76.117
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.270	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.656	6.910
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.482	770
Anden gæld	28.657	78.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.661	162.795
Gældsforpligtelser i alt	141.661	162.795
Passiver i alt	370.463	202.434

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-361</u>	<u>-361</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-361	39.639
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>189.163</u>	<u>189.163</u>
	<u>40.000</u>	<u>188.802</u>	<u>228.802</u>

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19:

- Omsætningskompensation, t.kr. 90.
- Lønkompensation, t.kr. 139.
- Refusion af faste omkostninger, t.kr. 34.

I alt t.kr. 263 (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste).

	1/1 - 31/12 2021	7/5 - 31/12 2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.157	143.761
Pensioner	37.568	17.795
Andre omkostninger til social sikring	3.219	1.325
Personaleomkostninger i øvrigt	4.295	359
	<u>343.239</u>	<u>163.240</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	250	0
Kostpris 31. december 2021	<u>250</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>250</u>	 <u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Team L-Invest Holding ApS, CVR-nr. 38 28 98 61, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
